

Znak sprawy: ED.271.05.2017.HS.

Leszno, dnia 02.07.2018 roku

## WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Rewitalizacja boiska do koszykówki przy Szkole Podstawowej nr 12 (dotychczasowe Gimnazjum nr 8) w Lesznie, ul. Rumuńska 6ab”.**

- I. Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Edukacji działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) informuje, iż w dniu 29.06.2018 r. w niniejszym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

*Określenie jakich słupków do siatkówki i tenisa wymagać będzie Zamawiający: stalowych czy aluminiowych?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że będzie wymagać aluminiowych słupków do siatkówki i tenisa ziemnego.

**Pytanie nr 2:**

*Sprecyzowanie czy stojaki do koszykówki mają być jednosłupowe czy dwusłupowe oraz czy tablica ma być ze sklejk czy epoksydowa*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że stojaki do koszykówki mają być jednosłupowe a tablice mają być wykonane z włókna epoksydowego.

**Pytanie nr 3:**

*Czy obrzeża przy boisku należy pokryć warstwą poliuretanu?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że obrzeża przy boisku należy pokryć warstwą poliuretanu.

**Pytanie nr 4:**

*Określenie czy w zakres zamówienia wchodzi pielęgnacja trawników, jeśli tak to prosimy o podanie wymaganych czynności pielęgnacyjnych, okresu ich trwania oraz o odpowiedź kto ponosić będzie koszty wody w wypadku gdyby w zakresie wymaganych czynności pielęgnacyjnych zawarte było podlewanie?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że pielęgnacja trawników będzie wymagana do momentu odbioru końcowego przedmiotowej inwestycji. Trawniki należy wykonać zgodnie z wytycznymi do

zakładania trawników, zawartym na str. 12 opisu do planu zagospodarowania działki z projektu budowlanego.

**Pytanie nr 5:**

Określenie grubości warstw nawierzchni poliuretanowej, gdyż w przekroju wynika grubość 15 mm (żaden ze znanych nam producentów nie oferuje takiego systemu), natomiast opis podaje grubość 12 – 13 mm (charakterystyczną dla praktycznie wszystkich występujących systemów natryskowych)?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, że grubość warstwy nawierzchni poliuretanowej należy przyjąć w zakresie 12 – 14 mm na warstwie stabilizacyjnej gr. 35 mm.*

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający wymagał będzie do wykonania warstwy natryskowej granulatu EPDM z produkcji pierwotnej barwionego w masie, czy też dopuści stosowanie granulatu z recyklingu, bądź też barwionego powierzchniowo.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, że wymagał będzie aby warstwa natryskowa wykonana była z granulatu EPDM z produkcji pierwotnej, barwionego w masie.*

**Zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.**

*Z poważaniem.*

NACZELNIK  
Wydziału Edukacji  
Lucja Rosiak